
Príloha k dokladom na odpustenie poplatku  podľa  § 7  VZN  č. ................................. 

za príslušné zdaňovacie obdobie  

 
I.  Hlavný poplatník (osoba, ktorej sa poplatok vyrubuje)                  
Meno                                       Priezvisko                                                                      Titul 

Adresa trvalého pobytu 

Poštová adresa (pokiaľ nie je zhodná s adresou  trvalého pobytu ) 

 

Tel. kontakt/ e-mailová adresa 
 

II. Osoby, na ktoré sa uplatňuje odpustenie poplatku 
Meno                                     Priezvisko                                                  Dátum narodenia 

Miesto pobytu  

Obdobie pobytu mimo územia obce Pravenec v príslušnom zdaňovacom období:                                

 

 

 

 

V rámci uvedeného obdobia sa poplatník na území obce Pravenec nezdržiaval:             počet dní  x) 

 

Meno                                     Priezvisko                                                  Dátum narodenia 

Miesto pobytu  

Obdobie pobytu mimo územia obce Pravenec v príslušnom zdaňovacom období:     

 

 

 

 

 

V rámci uvedeného obdobia sa poplatník na území obce Pravenec nezdržiaval:           počet dní  x) 

 

Meno                                     Priezvisko                                                  Dátum narodenia 

Miesto pobytu  

Obdobie pobytu mimo územia obce Pravenec v príslušnom zdaňovacom období: 

 

 

 

 

 

V rámci uvedeného obdobia sa poplatník  na území obce Pravenec nezdržiaval:           počet dní  x) 

 

Predložené doklady (vypísať):  

 

 

 

Dátum predloženia dokladov:                                                         Podpis:     

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

x)  uvedie sa počet dní, počas ktorých  sa poplatník nezdržiaval na území obce Pravenec, to znamená, 

že ak počas pobytu v zahraničí alebo v inom meste na území SR poplatník dochádza na územie obce 

Pravenec  (dovolenka, sviatky, voľné pracovné dni, prázdniny) tieto dni nezahrnie do počtu dní, za 

ktoré si uplatňuje odpustenie. Bez vyplnenia tohto údaja nebude možné poskytnúť odpustenie 

poplatku.  


